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St. Kanibert Schatzenbraderschaft
von 1654

BUDERICH

feiern wir in der Kuniberthalle

FREITAG

SAMSTAG

SONNTAG

Schatzenfest

15.30 Uhr
16.45 Uhr
17.00 Uhr
20.30 Uhr

9.00 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
17.00 Uhr
20.00 Uhr

9.00 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
20.00 Uhr

FESTFOLGE:

Antreten der Schiitzenbriider im blauen Kittel in der Kuniberthalle. Abholen des Konigs und des Prases.
Kranzniederlegung am Ehrenmal, anschlieBend Abmarsch zur Vogelstange am Festplatz.
Vogelschief3en

Konigsproklamation und groBBer Zapfenstreich, anschlieBend Schiitzenparty mit Musik von Kemsch Showtech.

Antreten auf dem Festplatz, Standchen beim Konig und der Konigin, anschlieBend Friihschoppen.
Antreten im blauen Kittel mit anschlieBendem Festzug.

Festparade
Eis &
Kuchen

KinderkonigsschieBBen, anschlieBend Kinder-Konigsproklamation.

Schiitzenparty mit Musik von Kemsch Showtech. - Eintritt 5.- Euro -

Festgottesdienst, anschlieBend Friihschoppen und Ehrungen der Jubilare.

Kinder-
eisenbahn

Antreten im blauen Kittel mit anschlieBendem Festzug.
Festparade mit unseren Gasten aus Werl und Holtum.

Schuitzenparty mit der Partyband ,,sam”.

Die Musik wird ausgefiihrt von der Blaskapelle Bliderich, dem Standard Musikzug Werl, dem

Spielmannszug der St. Sebastianus Schiitzenbruderschaft Werl und dem Kolping Musikkorps Werl.

Eintritt: Samstag 5.- Willkommen in Baderich!

Der Vorstand
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Grevensteiner Theke und Longdrinkbar!

WAINDZOCH

Bauunternehmung GMBH & CO. KG
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